1

Решение От «24» июля 2018г. №34-1-6 " Об отмене решения Собрания депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От «24» июля 2018г.                   №34-1-6

Об отмене решения Собрания депутатов
Косоржанского сельсовета Щигровского района

    В соответствии с Федерального закона от 21.07.2005г. № 115 «О концессионных соглашениях», Собрание депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области решило:

1. Решение Собрания депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от «22» августа 2016 года № 22.3 «Об утверждении Положения о порядке заключения концессионных соглашений о создании и реконструкции объектов муниципальной собственности Косоржанского сельсовета» отменить.
1. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                              Т.В.Терехова.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                              А.П.Иголкина